

ÅRSREDOVISNING

för Formicary AB

Org.nr. 559055-3672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Helgesson, Styrelseledamot
2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Formicary bedriver affärsutveckling och konsultation riktade mot logistikintensiva företag.

Verksamhet består även i att utveckla digitala plattformar för identifiering av potentiella logistiksamarbeten mellan transportköpande företag och organisationer.

Verksamheten avseende att utveckla digitala plattformar har under 2023 varit vilande. Bolaget upprätthåller plattformsdata för att säkra denna för framtida aktivering när markanden bedöms vara mogen. Bolagets ledning bedömer att det fortsatt finns ett aktivt intresse från marknaden.

Säte

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	159 942	50 000	-1	0	0
Res. efter finansiella poster	125 086	32 610	33	-3 472	-149 744
Balansomslutning	192 888	86 484	45 421	25 388	30 468
Soliditet (%)	79,58	64,06	55,96	100,00	94,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 579	29 988	55 409
Balanseras i ny räkning		29 988	-29 988	
Årets resultat			98 103	98 103
Belopp vid årets utgång	50 000	5 409	98 103	153 512
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		125 000		125 000

Formicary AB

Org.nr. 559055-3672

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

5 409

årets vinst

98 103

103 512

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

103 512

103 512

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		159 942	50 000
Övriga rörelseintäkter		<u>169</u>	<u>0</u>
		160 111	50 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-35 341</u>	<u>-17 390</u>
		-35 341	-17 390
Rörelseresultat		124 770	32 610
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>316</u>	<u>0</u>
		316	0
Resultat efter finansiella poster		125 086	32 610
Resultat före skatt		125 086	32 610
Skatt på årets resultat		-26 983	-2 622
Årets resultat		<u>98 103</u>	<u>29 988</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	<u>2 752</u>	<u>8</u>
	2 752	8
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>190 136</u>	<u>86 476</u>
Summa kassa och bank	190 136	86 476
Summa omsättningstillgångar	192 888	86 484
SUMMA TILLGÅNGAR	192 888	86 484
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 409	-24 579
Årets resultat	<u>98 103</u>	<u>29 988</u>
	103 512	5 409
Summa eget kapital	<u>153 512</u>	<u>55 409</u>
Kortfristiga skulder		
Aktuella skatteskulder	29 605	2 622
Övriga skulder	<u>9 771</u>	<u>28 453</u>
Summa kortfristiga skulder	39 376	31 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	192 888	86 484

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Christian Helgesson

Christian Helgesson

2025-03-09